

# 1^ Prova Estiva di Categoria

## Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO  
COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

### 4x100 m Misti - Juniores Maschi Finale Serie unica

1	4	<b>Genova Nuoto</b>			Genova Nuoto				<b>4'07.47</b>
		PERASSOLO Mattia	1994	ITA		1'00.86	1'00.86		
		ZANARDI Nicolo'	1994	ITA		1'09.62	2'10.48		
		TENERINI Jacopo	1994	ITA		1'00.77	3'11.25		
		LAINATI Daniel	1995	ITA		56.22	4'07.47		
2	5	<b>Rari Nantes Spezia</b>			Rari Nantes Spezia				<b>4'11.55</b>
		BIANCHI Andrea	1994	ITA		1'06.43	1'06.43		
		D'ALESSIO Daniele	1995	ITA		1'07.00	2'13.43		
		TOMEI Federico	1995	ITA		1'00.37	3'13.80		
		CORDANI Paolo	1994	ITA		57.75	4'11.55		
3	3	<b>Andrea Doria</b>			Andrea Doria				<b>4'19.68</b>
		VECCHIOLI Mattia	1994	ITA		1'05.46	1'05.46		
		MUSSO Lorenzo	1998	ITA		1'13.95	2'19.41		
		MERIGGI Gianluca	1994	ITA		1'00.22	3'19.63		
		ANGIONI Edmond	1998	ITA		1'00.05	4'19.68		
4	2	<b>Rari Nantes Arenzano</b>			Rari Nantes Arenzano				<b>4'28.04</b>
		DELLA TOMMASINA Ivan	1994	ITA		1'12.47	1'12.47		
		SOBRERO Tommaso	1996	ITA		1'11.93	2'24.40		
		ROSCI Pietro Maria	1996	ITA		1'04.26	3'28.66		
		DAMONTE Marco	1995	ITA		59.38	4'28.04		
5	6	<b>Nuotatori Rivarolesi</b>			Nuotatori Rivarolesi				<b>4'34.26</b>
		CENA Matteo	1995	ITA		1'15.59	1'15.59		
		LANTERI Marco	1998	ITA		1'15.46	2'31.05		
		MONTUORI Lorenzo	1995	ITA		1'04.29	3'35.34		
		MIELE Claudio	1995	ITA		58.92	4'34.26		

**Publicata: 20/05/2012 ore 18:40**